
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/319/22 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/301/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Stryszawa 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8 i nr 9 do uchwały nr XXXVI/301/22 Rady 
Gminy Stryszawa z dnia 24 listopada 2022 r. ust. 5 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:  

„5. Działalność Sołtysa i Rady Sołeckiej jest jawna”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T10:09:24+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




